
Genieten

Crème Brulée
Chocomousse
Warme Appeltaart met vanille-ijs
Sabayon met een bolletje vanille-ijs
Dessertbordje ‘t Kasteel

Coupe met warme Krieken
Coupe Vanille
Coupe Dame Blanche
Coupe Mokka
Coupe Bresillienne
Coupe Advocaat
Trio van Sorbet (citroen, framboos & mango)
Kinderijsje

IJS

Pannenkoek	 Suiker
	 	 Confituur
		  Siroop
Pannenkoek Mikado
	 met vanille-ijs en warme chocoladesaus
Pannenkoek op Normandische wijze 
	 met Calvados, geflambeerd
Pannenkoek met vanille-ijs en warme krieken

Pannenkoeken

7,50
7,50
9,00
8,50

13,50

8,50
7,00
8,50
7,00
8,50
8,50
7,50
4,00

4,50
4,50
4,50
7,50

8,50

7,50

Heeft u een allergie?
Vertel het ons.

Onze chef heeft zeker iets voor u.

BRUSSELSE WAFELS

Brusselse wafel met suiker
Brusselse wafel met slagroom
Brusselse wafel Mikado
	 met vanille-ijs en warme chocoladesaus
Brusselse wafel 
	 met vanille-ijs en warme krieken

5,50
6,00
8,50

8,50

Warme dranken
Koffie - Deca
Espresso - Ristretto
Dubbele espresso
IJskoffie

Cappuccino
Koffie verkeerd
Latte	 Caramel
	 Speculoos

Warme melk
Chocolade melk met verse chocolade

Thee zwart - Earl Grey - Rozebottel - Kamille...
Verse muntthee
Mojito thee
Straffe koffie
	 Irish
	 French
	 Paris
	 Normandisch
	 Italian
	 Hasselt
	 Spanish

VERWENBORDJE 
(te verkrijgen met alle warme dranken)

2,70
2,70
4,50
5,50

3,00
3,00
3,20

3,00
3,50

2,70
3,50
8,50
8,50

6,00

Digestiven

Cognac Courvoisier
Cognac Otard VSOP
Cognac Grande Fine Champagne XO
Calvados Boulard
Baileys
Amaretto Disaronno
Grand Marnier
Sambuca Pallini
Limoncello Pallini
Cointreau
Grappa
43°

8,00
9,00

15,00
8,00
7,50
8,00
8,00
8,00
7,50
8,00

12,50
7,50

ONZE HUISWIJNEN

WIT • ROOD • ROSÉ
GLAS		    			     4,30
1/4L 				     	   8,00
1/2L 					     14,50
FLES					     21,50

Karaktervolle wijnen  
Mousserende wijnen
CAVA - Grimau - Spanje (appel, peer, aromatisch)					     29,50
Prosecco DOCG – Frassinelli – Conegliano Valdobbiadene Extra dry 			   32,00
Prosecco Glera – “bloemig, rijpe appel, honing, fruitig elegant”
Champagne – Didier Ducos – Brut L’Ablutien					     Glas 	 10,50
Pinot Meunier/chardonnay/pinot noir – “bloemig, licht kruidig, complex” 	 	 ½ fles	 31.00
	 	 	 	 	 	 	 	 	       fles	 58,00
Rosé wijnen
Languedoc – Frankrijk – Domaine de Coursac – Les Gariguettes 			   24,00
Grenache/cinsault/syrah - “rood fruit, sappig, sensueel”
Ribera del Duero – Spanje – Bodegas Tamaral – Rosado 				    27,00
Tempranillo - “rode bessen, floraal, vol, lange afdronk”
Witte wijnen
Somontano - Spanje - Bodegas de Sommos “Glarima” Roble				    24,00
Chardonnay - Sappig en romig met een geroosterde toets
Veneto – Italië – Ilatium Morini – Soave 						      26,00
Garganega/trebbiano di soave – “ fris, levendig, aangenaam bittertje ”
Piemonte – Italië – Gianlorenzo Piccolo –Gavi di Gavi Le Rive 				    27,00
Cortese – “ citrus, mineraal, fris, delicaat “
Terras do Grifo - Portugal 	 - Douro							       28,00
Malasia fina – fruitig , tropische vruchten , fris , dynamisch
Kamptal DAC – Oostenrijk – Weingut am Berg – Ried Loiserberg 			   29,00
Grüner Veltliner – “ groene appel, peperig, levendig ”
Franschhoek - Zuid-Afrika - Jacques Mouton “Madeleine”				    29,50
Chardonnay – Frisse volle stevige wijn met houtrijping
Loire – Frankrijk – Domaine Cédric Bardin – Sancerre 					    39,00
Sauvignon blanc – “ witte bloemen, mineraal, elegantie, subtiliteit “
Bourgogne – Frankrijk – Domaine Roland Lavantureux - Chablis 			   42,00
Chardonnay – “Mineraal, super elegant, enorme kwaliteit”
Zoete wijn
Pfalz – Duitsland – Weingut Pfirmann – Rieslaner Spätlese 	 	 	   glas 	   6,00
Rieslaner – “ vol fruit, rijk, elegante zoetigheid “ 	 					     28,00
Rode wijnen
Castilla de La Mancha - Spanje - Conde Pinel Old Vines				    23,00
Tempranillo - Full bodied met zwart fruit en vanille door houtrijping
Abruzzo – Italië – Azienda Venea – Vestigo 						      25,00
Montepulciano d’Abruzzo – “ fruit, vanille, rijk, rijp “
Rhône – Frankrijk – Fontaine du Clos – Confidences 	 	 	 	 	 25,00
Grenache/syrah – “ karakter, subtiele fruitigheid, flinke dosis kruiden, elegant “
Calchagua Valley – Chili – Veramonte – Carmenère Reserva				    27,00
Carmenère – “ pruim, braambessen, geconcentreerd, gestructureerd “
Thermenregio – Oostenrijk – Johanneshof Reinisch – Pinot Noir 			   29,00
Pinot Noir – “ Bourgondisch, rood fruit, elegantie, fijnheid “
Primitivo di Manduria - Italië - Surani “Costarossa”					    29,50
Primitivo - Sapige en volle gerijpte wijn
Médoc Bordeaux – Frankrijk – Château La Branne 					     34,00
Merlot/cabernet sauvignon/petit verdot – “ mooi boeket, fijn hout, soepel, fijn “
Paarl - Zuid Afrika - Ridgeback - Journey						      42,00
CF/CS/Merlot/Petit Verdot - “ Bessen, pruim, kruidig, rijkelijk, lange finale “
Ribera del Duero – Spanje – Bodegas Tamaral – Reserva 				    58,00
Tempranillo – “ 24 maand eik, rijp zwart fruit, gedroogde kruiden, rijpe aanzet, intens “
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Aperitieven

Aperitief ‘t Kasteel
Coupe Champagne
Cava
Kirr
Kirr Royal
Sommersby apple cider
Martini wit / rood
Gancia
Campari
Pisang Ambon
Porto wit / rood
Sherry dry
Pineau de charentes
Picon
Picon witte wijn
Ricard

8,00
10,50
6,00
4,80
6,50
6,50
4,80
4,80
5,00
5,00
4,80
4,80
4,80
5,20
7,50
7,50

Mojito Virgin 
Mojito Virgin aardbei 
Strawberryfields
Mango Daikiri
Red Illusion
Bitter non Alcohol
Pisang non Alcohol
Prosecco 0,0

7,50
8,00
5,50
5,50
5,50
4,20
4,20
4,50

Spa Bruis / Natuur
Bru Bruis - Natuur 50 cl
Bru Bruis - Natuur 100 cl

2,40
4,50
8,00

Waters

Mocktails  0,0% alcohol

Carlsberg van ‘t vat
Kasteelbier donker van ‘t vat
Sint-Hubertus Blond van ‘t vat
Sint-Hubertus Wit
Kasteelbier tripel Blond
Kasteel Cuvee
Sint-Hubertus Amber
Lindemans Kriek / Geuze
Cornet
Karmeliet
Duvel
Westmalle Tripel
Draver Blond/Donker  “Keerbergs bier”
Chimay 9 blauw
Carlsberg 0,0

3,20 
5,20
5,20
4,80
5,20
5,20
4,80
3,50
4,80
4,80
5,20
5,20
4,80
5,20
3,20

/5,50

Bieren

Mojito
Mojito Aardbei
Mojito Royal
Aperol Spritz
Hugo

Havana Club 3y
Rum Noble 5 years
Rum Noble 7 years
Rum Reserva
Whisky
Noble Whisky Single Malt
Aberlour
Jenever
Vodka

7,00
8,00
9,50
9,50
7,00

11,00
15,00
4,00
7,50

Coca Cola - Light - Zero
Spa - Citroen - Orange
Gini Lemon
Oasis Tropical
Lipton Ice Tea - Ice Tea Green
Schweppes - Tonic - Agrum
Schweppes Premium
original  - hibiscus - lavendel - pink pepper 
Looza - sinaas - appel - ace - ananas
Versgeperst sinaasappelsap
Versgeperst citroensap
Verse limonade	 Spiced Lemon& Rose
		  Straight Lemon
		  Floral Ginger & Orange

Fristi 
Chocolademelk

2,70
2,70
3,50
3,20
3,20
3,20
3,80

3,20
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50

3,20
3,20

Spirits

8,50
9,00
9,50
8,50
8,50

Gemixt

Frisdranken

GIN	 Hendricks
	 Noble
	 Marula
	 Belgin Raspberry rosé
	 Hentho

9,50
11,00
11,50
12,00
15,00

Gin

	 Extra frisdrank + 2,50
	 Extra SPM + 3,50

Borrelhapjes

Bordje warm 4 stuks van elk
(Scampi, vlammetje, bitterballen en kabeljauw fritti)

Gefrituurde scampi met tartaarsaus (6 stuks)
Bitterballen (8 stuks)
Vlammetjes met sweet Chili (8 stuks)

Bordje koud
(Parmaham, Milano salami, abdijkaas, spianata, olijven en ansjovis)

Portie abdijkaas

13,50

10,00
6,00
8,00

16,50

8,00

Croque Monsieur 1 of 2 stuks
Croque Madame 1 of 2 stuks
Croque Bolognaise 1 of 2 stuks
Koninginnehapje
Witloof in de oven

7,50
8,00
8,00

/ 14,00
/ 15,00
/ 15,00

16,00
15,00

Hongerke

Starters
Tomatenroomsoep
Rundscarpaccio met een rucolaslaatje en Parmezaan
Duo van King-Crab en Sint-Jacobsvruchten
Zalm Gravad-Lax met verse kruiden en honingvinaigrette
Kaaskroketten
Garnaalkroketten
Bordje kroket gemengd

6,50
13,00
19,50
16,50
12,50
15,00
13,50

Slaatje Scampi met zalm Gravad-Lax en bieslook-vinaigrette
Slaatje Geitenkaas in bladerdeeg met spekjes en honing-vinaigrette
Slaatje  met vers gegrilde Tonijn
Slaatje ‘t Kasteel met zalm Gravad-Lax, King-Crab, Parmaham en Milano salami

22,50
19,50
26,50
25,50

Slaatjes

Veggie

Veggie lasagne
Veggie slaatje met olijven, feta, zongedroogde tomaten en abdijkaas 
Pasta met seizoensgroenten

9,50 / 15,50
16,00
15,50

Kipnuggets met ketchup, mayonaise en frietjes
Mini-Burger met ketchup, mayonaise en frietjes
Fishsticks met ketchup, mayonaise en frietjes
Balletjes in tomatensaus met selder en frietjes
Curryworst met frietjes
Kinder-Koninginnehapje met frietjes

8,00
10,00
8,00

10,00
8,00

10,00

Spaghetti Bolognaise
Spaghetti Carbonara
Huisbereide Lasagne
Linguine met scampi Sicilliana

8,50 / 13,50
8,50 / 13,50
9,50 / 15,50

15,50 / 25,50

Pasta

The Kids

Vlees

Runds-Filet Pur 250 gr
Runds-Steak 250 gr
Runds-Entrecôte 300 gr
Gebakken Kalfszwezeriken met warme groenten, sjalottensaus en kroketten
Gevulde Kalkoenfilet met warme groentjes, bospaddenstoelensaus en kroketten
Steak tartaar door uzelf of door ons bereid
Varkenswangetjes met gebakken witloof en kroketjes
Luxe Videe van hoevekip en kalfszwezerik, 
	 met grijze garnaaltjes, mousselinesausje en kroketjes
Verse rundsburger met sla en frietjes

31,50
23,50
28,50
29,50
24,50
19,50
20,50
25,50

18,00

Vis - Scampi

Duo van Kabeljauw en Zalmfilet met warme groenten, 2 sausjes en puree
Vispannetje van ‘t huis met puree
Gebakken slibtongetjes met sla, tartaarsaus en frietjes
Vers gegrilde Tonijn met pasta en een Siciliaanse tomatensaus
Rivierpaling in ‘t Groen
Trio van King-Crab, Sint-Jacobsvruchten, Gamba 
	 met groenten-risotto en Basilicum-boter

Scampi ‘t Kasteel
Scampi met lookboter

26,50
25,50
24,50
26,50
29,50
31,50

13,50 / 23,50
13,50 / 23,50

Extra’s:	 Mayonaise - Ketchup - ... 0,50 • Warme groentjes 5,50
	 Gemengd slaatje 4,50 Gebakken witloof 4,50 • Gebakken champignons 4,50

Sausjes: Peper - Champignon - Bearnaise - Stroganoff 
	 ‘t Kasteel (sjalot en champignons)


